Polgarmesteri beszamolo

Tamogatasi szerzédések

Kedvezményezett neve

Szerz6dés tipusa

Tamogatas 6sszege

Tamogatas célja

Fedezet

Petes Sandor
Magyarorszagi Roma Galéria
Egyesiilet

Dedinszky Erzsébet DR
Magyar Voroskereszt
Budapest Févaros V ker.
Szervezete

Aquazona alapitvany

Szent Kereszt Plébania

BL Varosizemeltetd Kft
Kincses Belvaros Egyesiilet
Balaton Ovoda

Szent Kereszt Plébania Bart
Belvarosi Kisgazda Polgari
Egyestlet

Szent Imre Egyhazi Ovoda

Szent Kereszt Plébania
Osszefogassal a Belvarosért
Polgari Egyesiilet

Brédy Imre Gimnazium
Balaton Ovoda

Magyarorszagi Roma Galéria
Egyestlet

Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

98 900 Ft

Nyiregyhaza Vidor Fesztival, Miskolc Opera Fesztival, Pécs

100 000 Ft

100 000 Ft

Els6segély-nyujtasi ismeretek oktatdsahoz az
Ujraélesztéshez torzé beszerzés

200 000 Ft
100 000 Ft
50 000 Ft
100 000 Ft
35000 Ft
50 000 Ft
50 000 Ft
170 000 Ft
30 000 Ft

50 000 Ft

300 000 Ft

100 000 Ft
300 000 Ft

250 000 Ft

Temetési koltség

Ordégkatlan Fesztival

Temetési koltség

Becsey Janos felkésziilése a Maccabi jatékokra

Templom felujitas és butor

Hataron tuli gyerekek taborozasa

Diak programok

Pedagégiai munka gyermek program

Templom feldjitas (bator)
Berendezések beszerzése
Ovoda miikédési koltség

Butor beszerzés

Mikodési kéltség, irodaszerek, k6zdségi programok
2013.03.23-an megrendezésre keruld 5 BIG Diakfilm

Fesztival

Pedagdgiai munka gyermek program

Vandorkiallitas
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Alpolg

Alpolg

Alpolg

Alpolg

Alpolg

Alpolg
Oktatasi Bizottsag
Képviselok
Képvisel6k
Képvisel6k
Képvisel6k
Képvisel6k
Képvisel6k
Képvisel6k
Polgarmester
Polgarmester

Polgarmester



Belvarosi Asztalitenisz Egyesiilet

Ybl Egyesitilet Kézhasznu
Szervezet

Torténelmi Szent Lazar Katonai
és Ispotalyos Lovagrend

Oltalom Karitativ Egyesiilet

Magyar Voéréskereszt Budapest
Févaros V ker. Szervezete

Magyar Voroskereszt Budapest
Févaros V ker. Szervezete
Magyarok Nagyasszonya
Belvarosi Ferences
Rendtartomany

Magyarok Nagyasszonya
Belvarosi Ferences
MSZOSZ Terlileti Nyugdijas
Szakszervezet V. ker.
Alapszervezete

Szent Istvan Bazilika Koérus
Alapitvany

"EI&" Belvaros Polgari Egyesiilet

Egyestlet a Belvarosi
Nyugdijasokért
Belvaros-Lipotvarosi
Mozgassériltek Egyestlete

Osszefogassal a Belvarosért
Polgari Egyesilet

Orszagos Ruhazati Ipartestilet

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

250 000 Ft

200 000 Ft

80 000 Ft

300 000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft

150 000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft

200 000 Ft

4 500 000 Ft

3500 000 Ft

150 000 Ft

4 500 000 Ft

500 000 Ft

Mikodési koltségek, eszkdzok beszerzése, helyiség
korszerlsitése, vizes pincehelyiség burkolasanak koltségei
2013.05.29-06.20. kdz6tt megrendezésre kerulé magyar

szobraszok, szobrok épuletszobraszat tinnepe

Mikodési koltség

Hajléktalanok ellatasa, életminéségének javitasa, felvjitasi

koltségek tamogatasa

A szervezet keretén belul mikodd dnkéntes dntevékeny
nyugdijas klub egészségmeg6rzé programjanak tamogatasa

Els6segélynyujtasi ismeretek oktatasanal alkalmazott Uj

eszk6zok beszerzése

Ferences templom tartand6 rendezvények mikodési koltség
Fereces templom hittancsoportok mikddési koltsége
Kopaszi gaton egésznapos egészségmegdrzd kirandulas,

keruleti idések napja koltségei tamogatasa
Konstanz varos 86 f&s barati kérusanak vendéglatasa

oktdberben

Kerilet lakosainak kiemelten nyugdijasok és
nagycsaladosok tamogatasa, rendezvények szervezése,

mikodési kiadasok tamogatasa

Belvarosi nyugdijasok szamara rendszeres események
szervezeése, kulturalis, mivészeti rendezvények, eléadasok,
fittnesztorna és filmklub rendszeres szervezése és
mikodtetése, kiranydulasok, szinhaz, mozi, kiallitas,

mikodési koltség

Mukodesli es uzemeltetesi koltsegek, eloadasok,

rendezvények

Nyugdijasok és csaladok tamogatasa, rendezvények
szervezése, mikodési koltség, iroda felljitas, székhaz
karbantartasa, egylttmikddés mas civil szervezetekkel

Mikodési koltség, mikro- és kisvallalkozasok segitése,
nyugdijas szakemberek tamogatasa, klubnapok szervezése
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Non-profit

Non-profit

Non-profit

Non-profit

Non-profit

Non-profit

Non-profit

Non-profit

Non-profit

Non-profit

Non-profit

Non-profit

Non-profit
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TereFere Kulturalis Egyesilet

Belvarosi Vegyeskar Miv. Es
Kult. Egyesiilet

A Magyar Grafikaért Alapitvany
Lutherania Egyhazzenei
Alapitvany

Budapesti Unitarius
Egyhazkdzség

Budapesti Székely Kér Alapitvany

Budapesti Székely Kér Alapitvany
A Jozsef Attila Utcai Ovodas
Gyermekekért Kézhasznu
Alapitvany

A Jozsef Attila Utcai Ovodas
Gyermekekért Kézhasznu
Alapitvany

Derlis Gyermekekért Kézhasznu
Alapitvany

Tevékeny Szeretet Alapitvany

Vakok és Gyengénlaték Hermina
Egyestlete

Belvaros Lipétvaros Lakosainak
Egészségéért Alapitvany

Egymasért Egyesiilet
Dévény Anna Alapitvany

Motivacié Mozgassérilteket
Segité Alapitvany

Balaton Ovoda Alapitvany

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

1920 000 Ft

250 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft

250 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft
2600 000 Ft

400 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

Ismeretterjeszt6 el6adasok megtartasa heti
rendszerességgel, fellépési lehetéség biztositasa iskolasok

és amator felnéttek részére, belvarosi alkotok miivészetének

bemutatasa, belvarosi kulturalis intézmények programjainak
latogatasa
Vegyeskar miikodési mivészeti tevékenység tamogatasa,
Krakkoi koncert, kertiletben rendezend6 koncertek
tdmogatasa

Mikodési koltség, Magyar Miivészeti Akadémiaval k6zdsen
megrendezésre kerlil6 szabad tér palyazat kiallitasa

24. Budapesti Bach-hét megrendezése

Hittan gyermektabor, erdélyi kirandulas, hitéleti terv
Aranytiz kulturhazban mikodé alapitvany mikodési
koltségei, programok, rendezvények tdmogatasa
Aranytiz Kultdrhazban aprilisban fellépdé marosvasarhelyi
mivészegyuttes el6adasa

Foglalkozasi-, fejleszté eszk6zok vasarlasa

Ovoda falfestékek, festd eszkdzok dekoracios kellékek

vasarlasa

Az Ovodaban elhasznalodott textiliak cseréje
Belvarosi Plébania feladatainak tdmogatasa, nyari gyerek
napkozis program, mikodeési koltség

Latassériltek érdekvédelme, mikodési koltség

V. kerlleti jaré-beteg szakellatas fejlesztése és javitasa

Egymast segit6k klubja mikddtetése, egészségvédd
programok meavaldsitasa
Alapitvany tornaterem fenntartasi koltsége

Az V. keriiletben lako fogyatékos emberek szamara nyuijt
segitséget, mikoddési koltség
Z6ld Ovoda programjahoz kapcsolédoan
szerdahelykatalinpusztan kiranduldékézpont és erdei iskola
megtekintése, egészséges életmddra nevelés
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Non-profit

Non-profit

Non-profit
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Non-profit

Non-profit
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Non-profit

Non-profit

Non-profit
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Non-profit
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Non-profit
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Raoul Wallenberg Egyesiilet

Kozéleti Roma N6k Egyesitlete

Kis Csibészek Alapitvany

A Gulag-okban Elpusztultak

Emlékének Megorokitése
Alapitvany

Belvarosi Konzervetiv Egyesilet

Karpétlasra és Segitségre
Szorulék Erdekvédelmi
Szbvetsége

Balaton Bolcséde

Nyugdijasok Belvarosi Egyesiilete
Budapest V. ker. Pedagogus

Szakszervezet

Grazioso Kamarazenekar
Egyesiilet

Bp. Szabadség téri Reformatus

Egyhazkozség

Budapest Belvaros

Nagyboldogasszony Féplébania

Budapest Belvaros

Nagyboldogasszony Féplébania

Budapest Belvaros

Nagyboldogasszony Féplébania

Budapest Belvaros

Nagyboldogasszony Féplébania
Belvarosi és Délbudai Infarktus

Alapitvany

Realtanoda Alapitvany

Tamogatési szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

200 000 Ft

300 000 Ft

180 000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft

3 000 000 Ft
180 000 Ft

1 000 000 Ft

200 000 Ft

50 000 Ft

600 000 Ft

80 000 Ft

80 000 Ft

80 000 Ft

80 000 Ft

200 000 Ft

260 000 Ft

Iroda fenntartasi kéltségei, irodaban Iévé Wallenberg-
kiallitas bemutatasa

Mikodeési koltség, amsterdami, brusszeli, zurichi
tanulmanyut, jogsegélyszolgalat mikodtetése, igyvédi

koltség

Papnovelde utcai bolcsddébe laptop és fénymasolo

beszerzése

A Honvéd téren felallitott szobor koszoruzasaval kapcsolatos

koltségek

Mikodési koltség, Ausztriai Déblingben talalhaté Széchenyi
Istvan Emlékmi koszorizasa, emléktablak allapotanak

felmérése

Mikodési koltség, eszkdzok, kiadvanyok, székhaz

korszer(sités

Laptop és nyomtaté beszerzése

Nyugdijasok kikapcsolodasat segité programok szervezése,
miikodési és taravi eszkdzok beszerzése
Kecskeméti utcai bérlemény hasznalatanak dija, mikodési

koltség

Ifjusagi hangversenysorozat megrendelésének koltségei a
Vaci utcai Szent Mihaly Templomban
Dr. Hegedis Lorant Kutatokdnyvtar és hangarchivum
elektronikus katalogizalas, digitalizalas

Csaladok szamara rendezett programok megvalédsitasa

Monografia készitése, teljes kézirat elkészitése

Sokgyermekes csaladok raréspusztan megrendezésre
kerul6 nyari gyermektabor tamogatasa

Egyetem tér 5. sz. alatt talalhatdé Szent Kinga Otthon
mikodési koltség

Mikodési koltség, feldjitasi munkak, ingyenes szolgaltatasok

tamogatasa

Adminisztracios koltségek tamogatasa, E6tvos Jozsef
Gimnazium mikodési feltételei segitése
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Budapesti Varosvéd6 Egyesdlet

Szent Istvan Bazilika Caritas
Piros Orr Boh6cdoktorok
Alapitvany

Piros Orr Bohécdoktorok
Alapitvany

Belvarosi Szabadegyetem
Egyesilet

Belvarosi Utés Egyesiilet
Magyarorszagi Bem Jozsef
Lengyel Kulturalis Egyesilet

Belvarosi Mlivészek Tarsasaga

Fiatalok az Osszefogasért
Egyestlet

Integralt Jatékpedagdgiai
Alapitvany

Victoria Kamarakérus Egyesiilet
Liszt Ferenc Koérus Egyhazzenei
Alapitvany

Magyar Politikai Foglyok
Szbvetsége

Ovodai Alapitvany az Egészséges

Gyermekekeért
Magyarorszagi Roma Galéria
Egyestlet

Budapesti Epitészeti Kézponti
Nonprofit Szolgaltato Kft.

Anyaoltalmazé Alapitvany

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerz6dés

Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés
Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

Tamogatasi szerzédés

200 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft

100 000 Ft

3 600 000 Ft

150 000 Ft

200 000 Ft

400 000 Ft

5500 000 Ft

250 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft

100 000 Ft

150 000 Ft

100 000 Ft

A "Szent Istvan Bazilika harangja és harangjarmai" szines
magyar-angol-német nyelv(i kdnyv megjelentetésének
koltségei
Kerlleti id6s-, beteg-, kisnyugdijas lakosainak gyumolcs
z6ldség vasarlasa Unnepek koltségei tamogatasa
Mikodési koltség
Bohdécdoktorok tevékenységének minél szélesebb kérben
tortén6é megismerését szolgald hirlevelek el6éallitasa és
terjesztése

Kulturalis tevékenység, talalkozok, kirndulasok
rendezvények szervezésének tamogatasa

Hangszer- és verd vasarlas koltségei
Mukodési kéltség

Nador Galérianak a 2013. évi mikddési koltségeinek

tamogatasa, eszkdzbeszerzés, felujitasi munkak tamogatasa

Klubhelyiség miikodési kéltségeink tamogatasa,
kirandulasok, programok szervezése, technikai eszk6zok
javitasa, korszer(sitése

Jatékdvodaban fejleszt6 csoport Iétrehozasa, ahol a jelenlegi

kutatasok altal legjobban alatamasztott autizmus specifikus,

evidencia alapu és intenziv fejlesztés valésulhat meg, ehhez

fejleszt6 jatékok beszerzése

Belvarosi Szent Mihaly templomban megval6sulé 3
hangverseny tamogatasa

Belvarosi Szent Mihaly templomban megval6sulé 3
hangverseny tamogatasa

EIS torténelm ora keretén beliil nemzeti értékek bemutatasa,

kirandulas, rendezvények, koszoruzasok

Bastya utcai 6vodasok szamara piinkdsdél6 hagyomany6rzé

program a Szentendrei Skanzenben
2013. évi mlvészeti projektek, mikddési koltség

Helyi lakossag szamara fontos szolgaltatasok nyujtasa,
kulturalis és mUvészeti, informaciés, kommunikacios
tevékenység
Novekvé kiadasok miatt az intézmény mikodési
koltségeinek tamogatasa
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Mikodési koltség, szérdlapok, promdcids anyagok, molindk, 1/2013 (1.21.) 1059

EB OVO Egyesillet Tamogatasi szerzGdes 150 000 Ft weblap fenntartasa civien  Nem-profi
g: aobk?:t;:ibzl\g:)sﬂszlr?; Nevelési Tamogatasi szerzédés 760 000 Ft Az imaterem fenntartasi koltségeinek tAmogatasa 1/2013Cﬂ\fél'\l) 1059 Non-profit
Kincses Belvaros Kalendarium 2014. el6allitasi koltségeinek
. L s ] . L . . 1/2013 (1.21.) 1059 )
Tamogatasi szerzédés tdmogatasa, kerlleti iskolasok szamara rendezett CIMEN Non-profit
Kincses Belvaros Egyestlet 200 000 Ft helytorténeti vetélkedd szervezése
Tamogatasi szerzédés Szantdédpusztan, Zalavaron, Tatan megrendezésre keril6  1/2013 (21.) 1059 Non-profit
Magyar Cserkészkiirt Alapitvany 150 000 Ft magyarsagismereti, vitézI6 és tulélé nyari kalandtaborok CIMEN
Magyar Cserkészkiirt Alapitvany Tamogatasi szerzédés 100 000 Ft Hagyomany®6rz6 felszerelések javitasa, potlasa, kiegészitése K 201%%:\'/'2;"\1) 1089 Non-profit
Heidelbergi Katé 450. éves évforduldja alkalméabdl Dr.
Témogatési szerzddés Hegedis Lorant puspoknek az Uj reformatus Hiszekegy és a 1/2013 (21 1059 Non-profi
Miatyankrol sz6l6 prédikacios sorozatanak tinnepi kdtetben CIMEN
Lorantffy Zsuzsanna Néegylet 700 000 Ft val6 kiadasa
Magyarorszagi Természetvédelmi Faunisztikai, ill. kilfoldi
. - i e . T s 1/2013 (1.21.) 1059 ,
Tamogatasi szerzédés taxonomiai célu kutatoutak, kiallitasok, eléadasok, CIMEN Non-profit
Foti Boglarka Alapitvany 100 000 Ft ismeretterjeszté programok tdmogatasa
Egyetemi Kényvtarért Tamogatési szerzédés Egyetemi konyvtar rendezvényeirél videofelvétel készitésre 1/2013 (121.) 1059 Non-profi
Alapitvany 150 000 Ft alkalmas kamera beszerzése CIMEN
Belvarosi Arany-Kereszt Tamogatési szerzédés Nyugdijasok tamogatasa, kulturalis rendezvények, miikédési 1/2013 (121.) 1059 Non-profi
Egyesiilet 2000 000 Ft koltség, irodai eszk6zok boévitése CIMEN
Kodzosségi Ifjusagi Alapitvany
(Egyetemi Don Bosco Enek-  Tamogatasi szerzédés A kertlet kulturalis életének, k6zésségformald 1/20130€:\}|2|51|;1) 1059 Non-profit
és Zenekara) 150 000 Ft pélifdldszentkeszti nyari tabor
Tamogatési szerz6dés Hagyomanyé&rz6 kulturalis el6adasok, kdnyvemutatok, ird-  1/2013 (121.) 1059 Non-profit
Erdélyi Magyarok Egyestlete 200 000 Ft olvasé talalkozék, mikodési koltség CIMEN
Témogatési szerz6dés Rendszeresen szervezett csaladias gyermekbarat 1/2013 (1.21.) 1059 Non-profi
Erdélyi Magyarok Egyestlete 100 000 Ft programok, miikodési koltség CIMEN
Erdély Mlvészetéért Tamogatasi szerzédés Alapitvany 25. évforduldja alkalmabdl tinnepi kiallitas 1/2013 (1.21.) 1059 Non-profit
Alapitvany 150 000 Ft megvaldsitasa, mikodési koltség CIMEN

Netto 5 millié forintot meghalado szerzédések

Partner megnevezése | Szerzdédés tipusa |Szerzédés értéke Szerzodés targya Hatarid6k Fedezet




LAM Ingatlanfejleszté és Epit6
Zrt.

LAM Ingatlanfejleszts és Epit6
Zrt.

Belvaros-Lipétvaros
Vagyonkezel6 Zrt.

Belvaros-Lipétvaros
Vagyonkezel6 Zrt.

Bevétel

Egyedi vallalkozasi
szerz6édés
Egyedi vallalkozasi
szerz6édés

Megbizasi szerz6dés

Megbizasi szerz6dés

Kalvin tér 3. sz. alatti egykori elsé emeleti bolcséde
atalakitassa, felujitasa
Szerb utca 9. sz. alatti épllet vizszigetelése és
hészigetelése

"Falk Miksa utca és kérnyéke rekonstrukcioja” terveztetés és

miszaki lebonyolitas
"Kis Italia" (Arany Janos utca a Nador és a Tikory utcak
5715000 Ft kozotti kozterllet atépitése) projekt miszaki ellendri
tevékenység elvégzése

49 317 855 Ft

107 793 790 Ft

15553 980 Ft

1/2013. (1.21.)
110272 CIMEN
1/2013. (1.21.)

110253 CIMEN
7/2012 (11.13.) 10.sz.
melléklet

1/2013. (1.21.)
110166 CIMEN

lakas és nem lakas helyiségek értékesitése

"Studio-V" Ingatlanhasznositd
Kit.

0817 Ingatlanforgalmazé Kift.

Adasvételi szerz6dés

Adasvételi szerz6dés

70 700 000 Ft 1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 9. ép. A. fsz.

71147 440 Ft 1051 Budapest, Oktober 6. utca 17.fsz.



